[image: image1.wmf]

	Калужская область

           Малоярославецкий район

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 муниципального образования
городское поселение

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  "21 " декабря 2017 г.

                                                             № 272
Об изменении границ МО ГП  «Город Малоярославец»
Рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных 28.11.2017 на территории  МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу изменения границ МО ГП «Город Малоярославец», связанного с ликвидацией анклавной территории МО СП «Село Маклино» общей площадью 66,02 га., расположенной в районе Боровского моста, на которой расположены часть населенного пункта село Маклино; ДНП «На Хуторе», СНТ «Колосок», СНТ «Весна», СНТ «Родник», земельный участок с кадастровым номером 40:13:040422:9336, принадлежащий на праве собственности физическому лицу с включением их в границы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Изменить границы МО ГП «Город Малоярославец» в связи с ликвидацией анклавной территории МО СП «Село Маклино» общей площадью 66,02 га., расположенной в районе Боровского моста, на которой расположены часть населенного пункта село Маклино; ДНП «На Хуторе», СНТ «Колосок», СНТ «Весна», СНТ «Родник», земельный участок с кадастровым номером 40:13:040422:9336, принадлежащий на праве собственности физическому лицу с включением их в границы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
2. Считать данное Решение правомочным при положительном результате референдума, проводимого на территории МО СП «Село Маклино», по вопросу ликвидации анклавной территории МО СП «Село Маклино» общей площадью 66,02 га., расположенной в районе Боровского моста, на которой расположены часть населенного пункта село Маклино; ДНП «На Хуторе», СНТ «Колосок», СНТ «Весна», СНТ «Родник», земельный участок с кадастровым номером 40:13:040422:9336, принадлежащий на праве собственности физическому лицу с включением их в границы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МО ГП «Город Малоярославец»

                          О.А. Жукова